АДМИНИСТРАЦИЯ

УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2014 г.                                                                                                  № 36

О внесении изменений  в административный регламент  предоставления  муниципальной  услуги  по  предоставлению  муниципальных жилых помещений по договорам социального найма

В целях обеспечения  достижения  показателя  подпункта «д»  пункта 1  Указа  Президента РФ  от 07.05.2012г. № 601  «Об  основных  направлениях  совершенствования  государственного  управления», а также приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных нормативно правовых актов администрации Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению  муниципальных жилых помещений по договорам социального найма, утвержденный постановлением администрации Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 07.08.2013 г. № 41 следующие изменения:

1.1. Пункт 2.12. регламента  изложить  в  следующей  редакции: «Максимальное время  ожидания  в очереди  при подаче  заявления  о предоставлении муниципальной  услуги  не может  превышать  15 минут».

2.Опубликовать постановление в местной газете «Ускюльский  вестник» и разместить  на официальном сайте администрации Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области в сети Интернет.

3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Ускюльского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                                   С.К.Колтышев